

**ФОРМИРОВАНИЕ ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ОРГАНИЗАЦИЙ
(ПОЛНЫЙ КРУГ)
ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ЗА 2021 ГОД**

тыс.рублей

Наименование	Доходы и расходы по обычным видам деятельности			Сальдо прочих доходов и расходов	Прибыль (убыток) до налогообложения	Налог на прибыль (доходы) с учетом прочих платежей (поступлений)	Чистая прибыль (убыток) отчетного периода
	Выручка	Себестоимость с учетом коммерческих и управленческих расходов	Прибыль, убыток (-) от продаж				
ВСЕГО	941148	1110503	-169355	2352	-167003	-22960	-144043
СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА, РЫБОЛОВСТВО И РЫБОВОДСТВО	385730	575440	-189710	9022	-180688	-26897	-153791
Лесоводство и лесозаготовки	385730	575440	-189710	9022	-180688	-26897	-153791
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ	5624	7196	-1572	-	-1572	-	-1572
ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА	823	896	-73	-	-73	-	-73
Обработка древесины и производство изделий из дерева и пробки, кроме мебели, производство изделий из соломки и материалов для плетения	823	896	-73	-	-73	-	-73
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА	4801	6300	-1499	-	-1499	-	-1499
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	4801	6300	-1499	-	-1499	-	-1499
СТРОИТЕЛЬСТВО	6895	8532	-1637	-207	-1844	276	-2120
Строительство инженерных сооружений	389	10	379	-6	373	75	298
Работы строительные специализированные	6506	8522	-2016	-201	-2217	201	-2418
ТОРГОВЛЯ ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ; РЕМОНТ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ	359343	347667	11676	-4586	7090	1746	5344
Торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	4993	4677	316	-	316	264	52
Торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	354350	342990	11360	-4586	6774	1482	5292
ТРАНСПОРТИРОВКА И ХРАНЕНИЕ	144382	136748	7634	-1848	5786	1517	4269
Деятельность водного транспорта	72196	69421	2775	-1695	1080	764	316
Складское хозяйство и вспомогательная транспортная деятельность	72186	67327	4859	-153	4706	753	3953
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И ПРЕДПРИЯТИЙ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ	31489	31180	309	372	681	-	681

Наименование	Доходы и расходы по обычным видам деятельности			Сальдо прочих доходов и расходов	Прибыль (убыток) до налогообложения	Налог на прибыль (доходы) с учетом прочих платежей (поступлений)	Чистая прибыль (убыток) отчетного периода
	Выручка	Себестоимость с учетом коммерческих и управленческих расходов	Прибыль, убыток (-) от продаж				
Деятельность по предоставлению продуктов питания и напитков	31489	31180	309	372	681	-	681
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИИ И СВЯЗИ	7685	3740	3945	-391	3554	398	3156
Деятельность издательская	1048	1048	-	-	-	-	-
Деятельность в сфере телекоммуникаций	6637	2692	3945	-391	3554	398	3156
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОПЕРАЦИЯМ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ	-	-	-	-10	-10	-	-10
Операции с недвижимым имуществом	-	-	-	-10	-10	-	-10

**ГРУППИРОВКА ОРГАНИЗАЦИЙ (ПОЛНЫЙ КРУГ),
ПОЛУЧИВШИХ ПРИБЫЛЬ ИЛИ УБЫТОК,
ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ЗА 2021 ГОД**

Наименование	Количество организаций, единиц	Прибыль, убыток (-) до налогообложения, тыс.рублей	Организации, получившие прибыль			Организации, получившие убыток			Прибыль, убыток (-) до налогообложения за аналогичный период предыдущего года, тыс.рублей	Темп роста прибыли, %	Сумма убытка за соответствующий период предыдущего года, тыс.рублей
			количество организаций, единиц	в % к общему количеству	прибыль до налогообложения, тыс.рублей	количество организаций, единиц	в % к общему количеству	убыток, тыс.рублей			
ВСЕГО	24	-167003	16	66.7	47574	8	33.3	214577	-98527	-	119606
СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА, РЫБОЛОВСТВО И РЫБОВОДСТВО	5	-180688	3	60.0	27430	2	40.0	208118	-112535	-	113773
Лесоводство и лесозаготовки	4	-180688	2	50.0	27430	2	50.0	208118	-112535	-	113773
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ	2	-1572	-	-	-	2	100.0	1572	-1381	-	1381
ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА	1	-73	-	-	-	1	100.0	73	-122	-	122
Обработка древесины и производство изделий из дерева и пробки, кроме мебели, производство изделий из соломки и материалов для плетения	1	-73	-	-	-	1	100.0	73	-122	-	122
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА	1	-1499	-	-	-	1	100.0	1499	-1259	-	1259
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	1	-1499	-	-	-	1	100.0	1499	-1259	-	1259
СТРОИТЕЛЬСТВО	2	-1844	1	50.0	373	1	50.0	2217	3049	-	22
Строительство инженерных сооружений	1	373	1	100.0	373	-	-	-	-22	-	22
Работы строительные специализированные	1	-2217	-	-	-	1	100.0	2217	3071	-	-
ТОРГОВЛЯ ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ; РЕМОНТ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ	9	7090	7	77.8	9750	2	22.2	2660	8579	82.6	3372
Торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	1	316	1	100.0	316	-	-	-	1694	18.7	-
Торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	8	6774	6	75.0	9434	2	25.0	2660	6885	98.4	3372
ТРАНСПОРТИРОВКА И ХРАНЕНИЕ	2	5786	2	100.0	5786	-	-	-	4550	127.2	-
Деятельность водного транспорта	1	1080	1	100.0	1080	-	-	-	505	в 2.1р.	-
Складское хозяйство и вспомогательная транспортная деятельность	1	4706	1	100.0	4706	-	-	-	4045	116.3	-

Наименование	Количество организаций, единиц	Прибыль, убыток (-) до налогообложения, тыс.рублей	Организации, получившие прибыль			Организации, получившие убыток			Прибыль, убыток (-) до налогообложения за аналогичный период предыдущего года, тыс.рублей	Темп роста прибыли, %	Сумма убытка за соответствующий период предыдущего года, тыс.рублей
			количество организаций, единиц	в % к общему количеству	прибыль до налогообложения, тыс.рублей	количество организаций, единиц	в % к общему количеству	убыток, тыс.рублей			

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И ПРЕДПРИЯТИЙ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ

Деятельность по предоставлению продуктов питания и напитков	1	681	1	100.0	681	-	-	-	-827	-	827
---	---	-----	---	-------	-----	---	---	---	------	---	-----

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИИ И СВЯЗИ

Деятельность издательская	1	-	1	100.0	-	-	-	-	-211	-	211
Деятельность в сфере телекоммуникаций	1	3554	1	100.0	3554	-	-	-	269	в 13.2р.	-

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОПЕРАЦИЯМ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Операции с недвижимым имуществом	1	-10	-	-	-	1	100.0	10	-20	-	20
----------------------------------	---	-----	---	---	---	---	-------	----	-----	---	----

**УРОВЕНЬ РЕНТАБЕЛЬНОСТИ (УБЫТОЧНОСТИ)
ПРОДАННЫХ ТОВАРОВ, ПРОДУКЦИИ, РАБОТ, УСЛУГ ОРГАНИЗАЦИЙ (ПОЛНЫЙ КРУГ)
ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ЗА 2021 ГОД**

Наименование	Количество организаций, единиц	Прибыль, убыток (-) от продаж, тыс.рублей	Себестоимость продаж с учетом коммерческих и управленческих расходов, тыс.рублей	Уровень рентабельности, убыточности (-) в %			Организации, получившие убыток от продаж:				
				к себестоимости продаж с учетом коммерческих и управленческих расходов	к выручке	чистой прибыли (убытка) к выручке	количество организаций, единиц	в % к общему количеству организаций	убыток от продаж, тыс.рублей	себестоимость продаж с учетом коммерческих и управленческих расходов, тыс.рублей	убыточность в %
ВСЕГО	24	-169355	1110503	-15.3	-18.0	-15.3	6	25.0	219901	607287	36.2
СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА, РЫБОЛОВСТВО И РЫБОВОДСТВО	5	-189710	575440	-33.0	-49.2	-39.9	2	40.0	213230	506541	42.1
Лесоводство и лесозаготовки	4	-189710	575440	-33.0	-49.2	-39.9	2	50.0	213230	506541	42.1
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ	2	-1572	7196	-21.8	-28.0	-28.0	2	100.0	1572	7196	21.8
ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА	1	-73	896	-8.1	-8.9	-8.9	1	100.0	73	896	8.1
Обработка древесины и производство изделий из дерева и пробки, кроме мебели, производство изделий из соломки и материалов для плетения	1	-73	896	-8.1	-8.9	-8.9	1	100.0	73	896	8.1
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА	1	-1499	6300	-23.8	-31.2	-31.2	1	100.0	1499	6300	23.8
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	1	-1499	6300	-23.8	-31.2	-31.2	1	100.0	1499	6300	23.8
СТРОИТЕЛЬСТВО	2	-1637	8532	-19.2	-23.7	-30.7	1	50.0	2016	8522	23.7
Строительство инженерных сооружений	1	379	10	3790.0	97.4	76.6	-	-	-	-	-
Работы строительные специализированные	1	-2016	8522	-23.7	-31.0	-37.2	1	100.0	2016	8522	23.7
ТОРГОВЛЯ ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ; РЕМОНТ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ	9	11676	347667	3.4	3.2	1.5	1	11.1	3083	85028	3.6
Торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	1	316	4677	6.8	6.3	1.0	-	-	-	-	-
Торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	8	11360	342990	3.3	3.2	1.5	1	12.5	3083	85028	3.6
ТРАНСПОРТИРОВКА И ХРАНЕНИЕ	2	7634	136748	5.6	5.3	3.0	-	-	-	-	-
Деятельность водного транспорта	1	2775	69421	4.0	3.8	0.4	-	-	-	-	-

Наименование	Количество организаций, единиц	Прибыль, убыток (-) от продаж, тыс.рублей	Себестоимость продаж с учетом коммерческих и управленческих расходов, тыс.рублей	Уровень рентабельности, убыточности (-) в %			Организации, получившие убыток от продаж:				
				к себестоимости продаж с учетом коммерческих и управленческих расходов	к выручке	чистой прибыли (убытка) к выручке	количество организаций, единиц	в % к общему количеству организаций	убыток от продажи, тыс.рублей	себестоимость продаж с учетом коммерческих и управленческих расходов, тыс.рублей	убыточность в % к себестоимости продаж с учетом коммерческих и управленческих расходов
Складское хозяйство и вспомогательная транспортная деятельность	1	4859	67327	7.2	6.7	5.5	-	-	-	-	-
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И ПРЕДПРИЯТИЙ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ	1	309	31180	1.0	1.0	2.2	-	-	-	-	-
Деятельность по предоставлению продуктов питания и напитков	1	309	31180	1.0	1.0	2.2	-	-	-	-	-
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИИ И СВЯЗИ	2	3945	3740	105.5	51.3	41.1	-	-	-	-	-
Деятельность издательская	1	-	1048	-	-	-	-	-	-	-	-
Деятельность в сфере телекоммуникаций	1	3945	2692	146.5	59.4	47.6	-	-	-	-	-
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОПЕРАЦИЯМ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ	1	-	-	-	-	0.0	-	-	-	-	-
Операции с недвижимым имуществом	1	-	-	-	-	0.0	-	-	-	-	-

**ОСНОВНЫЕ СТОИМОСТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ИМУЩЕСТВА ОРГАНИЗАЦИЙ
(ПОЛНЫЙ КРУГ)
ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ЗА 2021 ГОД**

тыс.рублей

Наименование	Валюта баланса		Внеоборотные активы		Оборотные активы	
	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года
ВСЕГО	793243	736521	341110	388505	452133	348016
СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА, РЫБОЛОВСТВО И РЫБОВОДСТВО	529148	453975	280045	321387	249103	132588
Лесоводство и лесозаготовки	529148	453965	280045	321387	249103	132578
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ	35925	44941	-	-	35925	44941
ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА	35190	44786	-	-	35190	44786
Обработка древесины и производство изделий из дерева и пробки, кроме мебели, производство изделий из соломки и материалов для плетения	35190	44786	-	-	35190	44786
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА	735	155	-	-	735	155
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	735	155	-	-	735	155
СТРОИТЕЛЬСТВО	4950	5560	-	3260	4950	2300
Строительство инженерных сооружений	-	384	-	368	-	16
Работы строительные специализированные	4950	5176	-	2892	4950	2284
ТОРГОВЛЯ ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ; РЕМОНТ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ	99148	102478	20067	15729	79081	86749
Торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	1896	108	-	-	1896	108
Торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	97252	102370	20067	15729	77185	86641
ТРАНСПОРТИРОВКА И ХРАНЕНИЕ	114115	115904	40982	45470	73133	70434
Деятельность водного транспорта	59570	58834	2750	2342	56820	56492
Складское хозяйство и вспомогательная транспортная деятельность	54545	57070	38232	43128	16313	13942
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И ПРЕДПРИЯТИЙ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ	9192	9861	-	-	9192	9861
Деятельность по предоставлению продуктов питания и напитков	9192	9861	-	-	9192	9861

Продолжение

Наименование	Капитал и резервы		Долгосрочные обязательства		Краткосрочные обязательства		Валюта баланса убыточных организаций, на конец года	
	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	итог актива убыточных организаций	в % к валюте баланса
ВСЕГО	-753224	-904142	468399	478213	1078068	1162450	460366	62.5
СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА, РЫБОЛОВСТВО И РЫБОВОДСТВО	-946322	-1101023	445378	445665	1030092	1109333	396404	87.3
Лесоводство и лесозаготовки	-946322	-1101033	445378	445665	1030092	1109333	396404	87.3
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ	304	-255	16666	25270	18955	19926	44941	100.0
ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА	-306	-380	16666	25270	18830	19896	44786	100.0
Обработка древесины и производство изделий из дерева и пробки, кроме мебели, производство изделий из соломки и материалов для плетения	-306	-380	16666	25270	18830	19896	44786	100.0
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ;								
КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА	610	125	-	-	125	30	155	100.0
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	610	125	-	-	125	30	155	100.0
СТРОИТЕЛЬСТВО	4344	2225	-	729	606	2606	5176	93.1
Строительство инженерных сооружений	-10	288	-	-	10	96	-	-
Работы строительные специализированные	4354	1937	-	729	596	2510	5176	100.0
ТОРГОВЛЯ ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ; РЕМОНТ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ	75246	75699	2494	1604	21408	25175	13736	13.4
Торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	1287	62	-	-	609	46	-	-
Торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	73959	75637	2494	1604	20799	25129	13736	13.4
ТРАНСПОРТИРОВКА И ХРАНЕНИЕ	104618	107033	3861	4945	5636	3926	-	-
Деятельность водного транспорта	55691	55981	105	98	3774	2755	-	-
Складское хозяйство и вспомогательная транспортная деятельность	48927	51052	3756	4847	1862	1171	-	-
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И ПРЕДПРИЯТИЙ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ	8046	8732	-	-	1146	1129	-	-
Деятельность по предоставлению продуктов питания и напитков	8046	8732	-	-	1146	1129	-	-

Наименование	Валюта баланса		Внеоборотные активы		Оборотные активы	
	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года

**ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИИ
И СВЯЗИ**

	656	3693	16	2659	640	1034
Деятельность издательская	404	232	16	232	388	-
Деятельность в сфере телекоммуникаций	252	3461	-	2427	252	1034

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОПЕРАЦИЯМ С

НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ

	109	109	-	-	109	109
Операции с недвижимым имуществом	109	109	-	-	109	109

Наименование	Капитал и резервы		Долгосрочные обязательства		Краткосрочные обязательства		Валюта баланса убыточных организаций, на конец года	
	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	итог актива убыточных организаций	в % к валюте баланса

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИИ И СВЯЗИ

	431	3338	-	-	225	355	-	-
Деятельность издательская	225	-	-	-	179	232	-	-
Деятельность в сфере телекоммуникаций	206	3338	-	-	46	123	-	-
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОПЕРАЦИЯМ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ	109	109	-	-	-	-	109	100.0
Операции с недвижимым имуществом	109	109	-	-	-	-	109	100.0

**ФИНАНСОВАЯ УСТОЙЧИВОСТЬ И ПЛАТЕЖЕСПОСОБНОСТЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ (ПОЛНЫЙ КРУГ)
ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ЗА 2021 ГОД**

Наименование	Соотношение заемных и собственных средств (нормальное ограничение меньше либо равно 100%)		Коэффициент автономии (доля собственных средств в валюте баланса) (нормальное ограничение больше либо равно 50 %)		Коэффициент маневренности (доля собственных оборотных средств к источнику собственных средств)		Доля имущества производственного назначения в валюте баланса	
	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года
ВСЕГО	-205.3	-181.5	-95.0	-122.8	145.3	143.0	84.8	77.8
СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА, РЫБОЛОВСТВО И РЫБОВОДСТВО	-155.9	-141.2	-178.8	-242.5	129.6	129.2	95.0	85.0
Лесоводство и лесозаготовки	-155.9	-141.2	-178.8	-242.5	129.6	129.2	95.0	85.0
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ	11717.4	-17723.9	0.8	-0.6	100.0	100.0	2.7	1.0
ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА	-11600.0	-11885.8	-0.9	-0.8	100.0	100.0	0.6	0.7
Обработка древесины и производство изделий из дерева и пробки, кроме мебели, производство изделий из соломки и материалов для плетения	-11600.0	-11885.8	-0.9	-0.8	100.0	100.0	0.6	0.7
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА	20.5	24.0	83.0	80.6	100.0	100.0	100.0	100.0
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	20.5	24.0	83.0	80.6	100.0	100.0	100.0	100.0
СТРОИТЕЛЬСТВО	14.0	149.9	87.8	40.0	100.0	-46.5	10.3	59.6
Строительство инженерных сооружений	-100.0	33.3	0.0	75.0	100.0	-27.8	-	95.8
Работы строительные специализированные	13.7	167.2	88.0	37.4	100.0	-49.3	10.3	56.9
ТОРГОВЛЯ ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ; РЕМОНТ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ	31.8	35.4	75.9	73.9	73.3	79.2	75.6	88.0
Торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	47.3	74.2	67.9	57.4	100.0	100.0	-	-
Торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	31.5	35.3	76.0	73.9	72.9	79.2	77.1	88.1
ТРАНСПОРТИРОВКА И ХРАНЕНИЕ	9.1	8.3	91.7	92.3	60.8	57.5	74.0	70.2
Деятельность водного транспорта	7.0	5.1	93.5	95.2	95.1	95.8	70.4	63.3
Складское хозяйство и вспомогательная транспортная деятельность	11.5	11.8	89.7	89.5	21.9	15.5	77.8	77.3
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И ПРЕДПРИЯТИЙ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ	14.2	12.9	87.5	88.6	100.0	100.0	91.7	87.5

Продолжение

Наименование	Коэффициент обеспеченности собственными материальными оборотными средствами		Коэффициент обеспеченности собственными оборотными средствами		Доля долгосрочных обязательств к источнику собственных средств и долгосрочным обязательствам		Доля источников финансирования (источники собственных средств и долгосрочные обязательства) в валюте баланса	
	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года
ВСЕГО	-330.2	-701.1	-242.0	-371.4	-164.5	-112.3	-35.9	-57.8
СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА, РЫБОЛОВСТВО И РЫБОВОДСТВО	-550.5	-2211.5	-492.3	-1072.8	-88.9	-68.0	-94.7	-144.4
Лесоводство и лесозаготовки	-550.5	-2211.5	-492.3	-1072.9	-88.9	-68.0	-94.7	-144.4
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ	31.7	-54.5	0.8	-0.6	98.2	101.0	47.2	55.7
ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА	-136.0	-121.4	-0.9	-0.8	101.9	101.5	46.5	55.6
Обработка древесины и производство изделий из дерева и пробки, кроме мебели, производство изделий из соломки и материалов для плетения	-136.0	-121.4	-0.9	-0.8	101.9	101.5	46.5	55.6
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА	83.0	80.6	83.0	80.6	-	-	83.0	80.6
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	83.0	80.6	83.0	80.6	-	-	83.0	80.6
СТРОИТЕЛЬСТВО	851.8	-1952.8	87.8	-45.0	-	24.7	87.8	53.1
Строительство инженерных сооружений	0.0	0.0	0.0	-500.0	-	-	0.0	75.0
Работы строительные специализированные	853.7	-1801.9	88.0	-41.8	-	27.3	88.0	51.5
ТОРГОВЛЯ ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ; РЕМОНТ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ	100.5	80.5	69.8	69.1	3.2	2.1	78.4	75.4
Торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	0.0	0.0	67.9	57.4	-	-	67.9	57.4
Торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	98.2	80.5	69.8	69.1	3.3	2.1	78.6	75.5
ТРАНСПОРТИРОВКА И ХРАНЕНИЕ	146.5	171.4	87.0	87.4	3.6	4.4	95.1	96.6
Деятельность водного транспорта	135.0	153.6	93.2	94.9	0.2	0.2	93.7	95.3
Складское хозяйство и вспомогательная транспортная деятельность	253.2	807.7	65.6	56.8	7.1	8.7	96.6	97.9
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И ПРЕДПРИЯТИЙ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ	95.4	101.2	87.5	88.6	-	-	87.5	88.6

Продолжение

Наименование	Коэффициент абсолютной ликвидности (нормальное ограничение 20 %)		Коэффициент ликвидности (нормальное ограничение 80 %)		Коэффициент текущей ликвидности (покрытия) (нормальное ограничение 200 %)		Соотношение собственных и заемных средств	
	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года
ВСЕГО	2.7	3.2	11.2	14.1	41.9	29.9	-48.7	-55.1
СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА, РЫБОЛОВСТВО И РЫБОВОДСТВО	0.7	2.0	2.6	6.2	24.2	12.0	-64.1	-70.8
Лесоводство и лесозаготовки	0.7	2.0	2.6	6.2	24.2	12.0	-64.1	-70.8
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ	-	-	184.5	223.2	189.5	225.5	0.9	-0.6
ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА	-	-	185.7	223.5	186.9	225.1	-0.9	-0.8
Обработка древесины и производство изделий из дерева и пробки, кроме мебели, производство изделий из соломки и материалов для плетения	-	-	185.7	223.5	186.9	225.1	-0.9	-0.8
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА	-	-	-	-	588.0	516.7	488.0	416.7
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	-	-	-	-	588.0	516.7	488.0	416.7
СТРОИТЕЛЬСТВО	514.0	25.6	732.7	86.2	816.8	88.3	716.8	66.7
Строительство инженерных сооружений	-	16.7	-	16.7	-	16.7	-100.0	300.0
Работы строительные специализированные	522.7	25.9	745.0	88.9	830.5	91.0	730.5	59.8
ТОРГОВЛЯ ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ; РЕМОНТ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ	60.5	8.7	112.9	48.8	369.4	344.6	314.8	282.7
Торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	11.2	234.8	311.3	234.8	311.3	234.8	211.3	134.8
Торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	62.0	8.3	107.1	48.5	371.1	344.8	317.5	282.9
ТРАНСПОРТИРОВКА И ХРАНЕНИЕ	96.7	269.9	526.8	879.4	1297.6	1794.0	1101.6	1206.5
Деятельность водного транспорта	48.9	268.2	466.4	782.7	1505.6	2050.5	1435.7	1962.2
Складское хозяйство и вспомогательная транспортная деятельность	193.5	273.9	649.2	1106.8	876.1	1190.6	870.9	848.3
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И ПРЕДПРИЯТИЙ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ	52.9	67.3	66.3	109.3	802.1	873.4	702.1	773.4

Наименование	Соотношение заемных и собственных средств (нормальное ограничение меньше либо равно 100%)		Коэффициент автономии (доля собственных средств в валюте баланса) (нормальное ограничение больше либо равно 50 %)		Коэффициент маневренности (доля собственных оборотных средств к источнику собственных средств)		Доля имущества производственного назначения в валюте баланса	
	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года
Деятельность по предоставлению продуктов питания и напитков	14.2	12.9	87.5	88.6	100.0	100.0	91.7	87.5
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИИ И СВЯЗИ	52.2	10.6	65.7	90.4	96.3	20.3	57.0	86.4
Деятельность издательская	79.6	0.0	55.7	-	92.9	0.0	92.6	100.0
Деятельность в сфере телекоммуникаций	22.3	3.7	81.7	96.4	100.0	27.3	-	85.5
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОПЕРАЦИЯМ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ	-	-	100.0	100.0	100.0	100.0	-	-
Операции с недвижимым имуществом	-	-	100.0	100.0	100.0	100.0	-	-

Наименование	Коэффициент обеспеченности собственными оборотными средствами		Коэффициент обеспеченности собственными оборотными средствами		Доля долгосрочных обязательств к источнику собственных средств и долгосрочным обязательствам		Доля источников финансирования (источники собственных средств и долгосрочные обязательства) в валюте баланса	
	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года
Деятельность по предоставлению продуктов питания и напитков	95.4	101.2	87.5	88.6	-	-	87.5	88.6
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИИ И СВЯЗИ	115.9	127.9	64.8	65.7	-	-	65.7	90.4
Деятельность издательская	58.4	0.0	53.9	0.0	-	-	55.7	-
Деятельность в сфере телекоммуникаций	0.0	171.6	81.7	88.1	-	-	81.7	96.4
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОПЕРАЦИЯМ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ	0.0	0.0	100.0	100.0	-	-	100.0	100.0
Операции с недвижимым имуществом	0.0	0.0	100.0	100.0	-	-	100.0	100.0

Наименование	Коэффициент абсолютной ликвидности (нормальное ограничение 20 %)		Коэффициент ликвидности (нормальное ограничение 80 %)		Коэффициент текущей ликвидности (покрытия) (нормальное ограничение 200 %)		Соотношение собственных и заемных средств	
	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года	на конец предыдущего года	на конец отчетного года
Деятельность по предоставлению продуктов питания и напитков	52.9	67.3	66.3	109.3	802.1	873.4	702.1	773.4
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИИ И СВЯЗИ	16.4	30.1	125.3	141.7	284.4	291.3	191.6	940.3
Деятельность издательская	-	-	16.8	-	216.8	-	125.7	-
Деятельность в сфере телекоммуникаций	80.4	87.0	547.8	408.9	547.8	840.7	447.8	2713.8
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОПЕРАЦИЯМ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ	-	-	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
Операции с недвижимым имуществом	-	-	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0